
Ｈｏｎｄａ様と共に！第 46回 クリスマス交流会 （2019年 12月 19日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本田技研工業（株）（購買・埼玉・浜松・鈴鹿・P/T ﾕﾆｯﾄ＆野球部・ＦＣサッカー・女子ｿﾌﾄ 
ﾎﾞｰﾙ部）様より、過去最多の 28名の皆様に、クリスマス交流会にご来臨賜りました。 
沢山のクリスマス・プレゼントも頂きました。心より感謝申し上げます。 
Ｈｏｎｄａの皆様との交流を深める「感動の 1日」となりました！ 
 

(株)研 進（進和学園就業支援団体） 

Ｈｏｎｄａの皆さま 

しんわルネッサンス 



 

 

 

 

 

これからも、皆様のご期待にお応え出来るよう一同で力を合わせて挑戦して参ります！ 

しんわルネッサンス 

サンメッセしんわ 

進和あさひホーム 


